
Kassel-Waldeck 2020/2021

M-Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 SVH Kassel II 1 1 0 0 23 : 20 +3 2 : 0
2 HSG Wesertal II 1 1 0 0 34 : 31 +3 2 : 0
3 HSC Landwehrhagen 1 1 0 0 28 : 25 +3 2 : 0
4 HSG Twistetal II 1 1 0 0 28 : 26 +2 2 : 0
5 TSV Langenthal 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
6 HSG Ederbergland 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
7 SV Kaufungen 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
8 TG Wehlheiden II 0 0 0 0 0 : 0 0 0 : 0
9 GSV Eintr. Baunatal III 1 0 0 1 26 : 28 -2 0 : 2

10 TSG Dittershausen II 1 0 0 1 31 : 34 -3 0 : 2
11 HSG Hofgeismar/Grebenstein II 1 0 0 1 20 : 23 -3 0 : 2
12 TSV Vellmar II 1 0 0 1 25 : 28 -3 0 : 2

Spielleiter-Kontaktadresse
Plettenberg, Erik, Jugendheimstr. 27, 34132 Kassel, Mobil:
0173 6538608, Tel.: 0561 7050808, erik.plettenberg@hhv-kassel-
waldeck.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 

17.10.2020 
 
 

14:00  11134
15:00  11153
18:30  11150

SVH Kassel II
HSG Twistetal II
HSC Landwehrhagen

HSG Hofgeism…benstein II
GSV Eintr. Baunatal III
TSV Vellmar II

23:20
28:26
28:25

So. 18.10.2020 15:15  11117 TSG Dittershausen II HSG Wesertal II 31:34
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           11132
           11173
           11150

TG Wehlheiden II
HSG Ederbergland
HSC Landwehrhagen

GSV Eintr. Baunatal III
HSG Wesertal II
TSV Langenthal

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           11117
           11155

TSG Dittershausen II
TSV Vellmar II

HSG Hofgeism…benstein II
SV Kaufungen

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           11123
           11157
           11138

HSG Hofgeism…benstein II
HSG Wesertal II
SV Kaufungen

SVH Kassel II
TSG Dittershausen II
TG Wehlheiden II

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           11155
           11165

TSV Vellmar II
GSV Eintr. Baunatal III

HSC Landwehrhagen
HSG Twistetal II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           11134
           11132
           11153
           11173

SVH Kassel II
TG Wehlheiden II
HSG Twistetal II
HSG Ederbergland

HSG Wesertal II
TSV Vellmar II
SV Kaufungen
GSV Eintr. Baunatal III

 
 
 
 

Termin
offen 

            11151 TSV Langenthal HSG Hofgeism…benstein II  
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Kassel-Waldeck 2020/2021

M-Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           11132
           11157
           11138

TG Wehlheiden II
HSG Wesertal II
SV Kaufungen

HSC Landwehrhagen
TSV Langenthal
HSG Ederbergland

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           11155
           11165

TSV Vellmar II
GSV Eintr. Baunatal III

HSG Twistetal II
TSG Dittershausen II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           11134
           11153
           11150
           11173

SVH Kassel II
HSG Twistetal II
HSC Landwehrhagen
HSG Ederbergland

GSV Eintr. Baunatal III
TG Wehlheiden II
HSG Hofgeism…benstein II
TSV Vellmar II

 
 
 
 

Termin
offen 

            11117 TSG Dittershausen II SV Kaufungen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           11153
           11132
           11165
           11138
           11157

HSG Twistetal II
TG Wehlheiden II
GSV Eintr. Baunatal III
SV Kaufungen
HSG Wesertal II

HSC Landwehrhagen
HSG Ederbergland
TSV Langenthal
SVH Kassel II
HSG Hofgeism…benstein II

 
 
 
 
 

Termin
offen 

            11155 TSV Vellmar II TSG Dittershausen II  

Termin
offen 

            11173 HSG Ederbergland HSG Twistetal II  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           11117
           11150
           11134
           11151

TSG Dittershausen II
HSC Landwehrhagen
SVH Kassel II
TSV Langenthal

TG Wehlheiden II
HSG Wesertal II
TSV Vellmar II
SV Kaufungen

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           11165
           11132
           11153
           11150

GSV Eintr. Baunatal III
TG Wehlheiden II
HSG Twistetal II
HSC Landwehrhagen

HSG Hofgeism…benstein II
SVH Kassel II
TSG Dittershausen II
HSG Ederbergland

 
 
 
 

Termin
offen 

            11155 TSV Vellmar II TSV Langenthal  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           11134
           11123
           11147

SVH Kassel II
HSG Hofgeism…benstein II
HSG Wesertal II

HSG Twistetal II
SV Kaufungen
GSV Eintr. Baunatal III

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           11117
           11151

TSG Dittershausen II
TSV Langenthal

HSG Ederbergland
TG Wehlheiden II
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Kassel-Waldeck 2020/2021

M-Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           11173
           11153
           11138
           11150

HSG Ederbergland
HSG Twistetal II
SV Kaufungen
HSC Landwehrhagen

SVH Kassel II
TSV Langenthal
HSG Wesertal II
TSG Dittershausen II

 
 
 
 

Termin
offen 

            11155 TSV Vellmar II HSG Hofgeism…benstein II  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 

           11132
           11117
17:30  11147 t/u
           11150
           11173

TG Wehlheiden II
TSG Dittershausen II
HSG Wesertal II
HSC Landwehrhagen
HSG Ederbergland

HSG Hofgeism…benstein II
SVH Kassel II
TSV Vellmar II
GSV Eintr. Baunatal III
TSV Langenthal

 
 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           11134
           11165
           11123
           11147

SVH Kassel II
GSV Eintr. Baunatal III
HSG Hofgeism…benstein II
HSG Wesertal II

HSC Landwehrhagen
SV Kaufungen
HSG Twistetal II
TG Wehlheiden II

 
 
 
 

Termin
offen 

            11151 TSV Langenthal TSG Dittershausen II  

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           11134
           11153
           11173
           11150

SVH Kassel II
HSG Twistetal II
HSG Ederbergland
HSC Landwehrhagen

TSV Langenthal
HSG Wesertal II
HSG Hofgeism…benstein II
SV Kaufungen

 
 
 
 

Termin
offen 

            11155 TSV Vellmar II GSV Eintr. Baunatal III  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           11123
           11147
           11138
           11165

HSG Hofgeism…benstein II
HSG Wesertal II
SV Kaufungen
GSV Eintr. Baunatal III

TSG Dittershausen II
HSG Ederbergland
TSV Vellmar II
TG Wehlheiden II

 
 
 
 

Termin
offen 

            11151 TSV Langenthal HSC Landwehrhagen  
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Kassel-Waldeck 2020/2021

M-Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           11153
           11138
           11157
           11155
           11132
           11134
           11170
           11123
           11117
           11151
           11132
           11153
           11170
           11110
           11138
           11134
           11147
           11117
           11151
           11121
           11132
           11123
           11147
           11138
           11163
           11110
           11153
           11170
           11150
           11117
           11151
           11123
           11138
           11155

HSG Twistetal II
SV Kaufungen
HSG Wesertal II
TSV Vellmar II
TG Wehlheiden II
SVH Kassel II
HSG Ederbergland
HSG Hofgeism…benstein II
TSG Dittershausen II
TSV Langenthal
TG Wehlheiden II
HSG Twistetal II
HSG Ederbergland
GSV Eintr. Baunatal III
SV Kaufungen
SVH Kassel II
HSG Wesertal II
TSG Dittershausen II
TSV Langenthal
HSG Hofgeism…benstein II
TG Wehlheiden II
HSG Hofgeism…benstein II
HSG Wesertal II
SV Kaufungen
TSV Vellmar II
GSV Eintr. Baunatal III
HSG Twistetal II
HSG Ederbergland
HSC Landwehrhagen
TSG Dittershausen II
TSV Langenthal
HSG Hofgeism…benstein II
SV Kaufungen
TSV Vellmar II

HSG Ederbergland
TSV Langenthal
HSC Landwehrhagen
SVH Kassel II
TSG Dittershausen II
TG Wehlheiden II
HSC Landwehrhagen
GSV Eintr. Baunatal III
HSG Twistetal II
TSV Vellmar II
TSV Langenthal
SVH Kassel II
TSG Dittershausen II
HSG Wesertal II
HSG Hofgeism…benstein II
HSG Ederbergland
SV Kaufungen
HSC Landwehrhagen
HSG Twistetal II
TSV Vellmar II
SV Kaufungen
TSV Langenthal
SVH Kassel II
HSG Twistetal II
TG Wehlheiden II
HSG Ederbergland
TSV Vellmar II
SV Kaufungen
TG Wehlheiden II
GSV Eintr. Baunatal III
HSG Wesertal II
HSC Landwehrhagen
TSG Dittershausen II
HSG Ederbergland
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Kassel-Waldeck 2020/2021

M-Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           11132
           11110
           11134
           11117
           11123
           11150
           11170
           11151
           11150
           11134
           11165
23:59  11155 t/u
           11151
           11123
           11178
           11138
           11153
           11117
           11157
           11138
           11165
           11151
           11123

TG Wehlheiden II
GSV Eintr. Baunatal III
SVH Kassel II
TSG Dittershausen II
HSG Hofgeism…benstein II
HSC Landwehrhagen
HSG Ederbergland
TSV Langenthal
HSC Landwehrhagen
SVH Kassel II
GSV Eintr. Baunatal III
TSV Vellmar II
TSV Langenthal
HSG Hofgeism…benstein II
TG Wehlheiden II
SV Kaufungen
HSG Twistetal II
TSG Dittershausen II
HSG Wesertal II
SV Kaufungen
GSV Eintr. Baunatal III
TSV Langenthal
HSG Hofgeism…benstein II

HSG Twistetal II
SVH Kassel II
SV Kaufungen
TSV Vellmar II
HSG Wesertal II
HSG Twistetal II
TG Wehlheiden II
GSV Eintr. Baunatal III
SVH Kassel II
TSG Dittershausen II
HSC Landwehrhagen
HSG Wesertal II
HSG Ederbergland
TG Wehlheiden II
HSG Wesertal II
GSV Eintr. Baunatal III
HSG Hofgeism…benstein II
TSV Langenthal
HSG Twistetal II
HSC Landwehrhagen
TSV Vellmar II
SVH Kassel II
HSG Ederbergland
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Kassel-Waldeck 2020/2021

M-Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

Hallenverzeichnis

11110 Sporth. Erich-Kästner-Schule
Friedrich-Ebert-Allee, 34225 Baunatal

11117 Sporthalle Dörnhagen
Glockenhofsweg 1, 34277 Fuldabrück

11121 Halle Heinrich-Grupe-Schule
Hofgeismarer Straße 9, 34393 Grebenstein

11123 Kreissporthalle Hofgeismar
Am Anger, 34369 Hofgeismar

11132 Großsporthalle Auepark (Stadt)
Damaschkestraße 25, 34121 Kassel

11134 Sporthalle Harleshausen
Wolfhager Straße 329, 34128 Kassel

11138 Sporth. GS Oberkaufungen
Friedrich-Ebert-Straße 28, 34260 Kaufungen-Oberkaufungen

11147 Wesertal Sporthalle Oedelsheim
Am Hallenbad 5, 34399 Wesertal-Oedelsheim

11150 Sporthalle Staufenberg
Gartenstraße (Grundschule), 34355 Staufenberg-Landwehrhagen
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Kassel-Waldeck 2020/2021

M-Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

11151 Schulsporthalle Trendelburg
Zur Abgunst, 34388 Trendelburg

11153 Mehrzweckhalle Mühlhausen
Am Sportplatz, 34477 Twistetal-Mühlhausen

11155 Großsporthalle Vellmar
Mittelring, 34246 Vellmar

11157 Wesertal Sporthalle Lippoldsberg
Schulstraße 34, 34399 Wesertal-Lippoldsberg

11163 Sph. Vellmar Brüder-Grimm-Str.
Brüder-Grimm-Straße 14, 34246 Vellmar

11165 Langenbergsporthalle Baunatal
Am Tiefenbach, 34225 Baunatal

11170 Großsporthalle Edertalschule
Geismarer Straße 24, 35066 Frankenberg

11173 Gesamtschule Battenberg
Senonchesstraße 4, 35088 Battenberg

11178 Task Sporthalle Kassel
Damaschkestraße 25, 34121 Kassel

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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