

Kassel-Waldeck 2020/2021

M-Bezirksliga A

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	SVH Kassel II	1	1	0	0	23 : 20	+3	2 : 0
2	HSG Wesertal II	1	1	0	0	34 : 31	+3	2 : 0
3	HSC Landwehrhagen	1	1	0	0	28 : 25	+3	2 : 0
4	HSG Twistetal II	1	1	0	0	28 : 26	+2	2 : 0
5	TSV Langenthal	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
6	HSG Ederbergland	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
7	SV Kaufungen	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
8	TG Wehlheiden II	0	0	0	0	0 : 0	0	0 : 0
9	GSV Eintr. Baunatal III	1	0	0	1	26 : 28	-2	0 : 2
10	TSG Dittershausen II	1	0	0	1	31 : 34	-3	0 : 2
11	HSG Hofgeismar/Grebenstein II	1	0	0	1	20 : 23	-3	0 : 2
12	TSV Vellmar II	1	0	0	1	25 : 28	-3	0 : 2

Spieleleiter-Kontaktadresse

Plettenberg, Erik, Jugendheimstr. 27, 34132 Kassel, Mobil:
0173 6538608, Tel.: 0561 7050808, erik.plettenberg@hhv-kassel-waldeck.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 17.10.2020 14:00 11134	SVH Kassel II	HSG Hofgeism...benstein II	23:20
15:00 11153	HSG Twistetal II	GSV Eintr. Baunatal III	28:26
18:30 11150	HSC Landwehrhagen	TSV Vellmar II	28:25
So. 18.10.2020 15:15 11117	TSG Dittershausen II	HSG Wesertal II	31:34
Termin 11132	TG Wehlheiden II	GSV Eintr. Baunatal III	
offen 11173	HSG Ederbergland	HSG Wesertal II	
Termin 11150	HSC Landwehrhagen	TSV Langenthal	
offen			
Termin			
offen			
Termin 11117	TSG Dittershausen II	HSG Hofgeism...benstein II	
offen 11155	TSV Vellmar II	SV Kaufungen	
Termin			
offen			
Termin 11123	HSG Hofgeism...benstein II	SVH Kassel II	
offen 11157	HSG Wesertal II	TSG Dittershausen II	
Termin 11138	SV Kaufungen	TG Wehlheiden II	
offen			
Termin			
offen			
Termin 11155	TSV Vellmar II	HSC Landwehrhagen	
offen 11165	GSV Eintr. Baunatal III	HSG Twistetal II	
Termin			
offen			
Termin 11134	SVH Kassel II	HSG Wesertal II	
offen 11132	TG Wehlheiden II	TSV Vellmar II	
Termin 11153	HSG Twistetal II	SV Kaufungen	
offen 11173	HSG Ederbergland	GSV Eintr. Baunatal III	
Termin			
offen			
Termin			
offen			
Termin 11151	TSV Langenthal	HSG Hofgeism...benstein II	
offen			

Kassel-Waldeck 2020/2021

M-Bezirksliga A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	11132 TG Wehlheiden II	HSC Landwehrhagen	Termin offen	11117 TSG Dittershausen II	TG Wehlheiden II
Termin offen	11157 HSG Wesertal II	TSV Langenthal	Termin offen	11150 HSC Landwehrhagen	HSG Wesertal II
Termin offen	11138 SV Kaufungen	HSG Ederbergland	Termin offen	11134 SVH Kassel II	TSV Vellmar II
Termin offen			Termin offen	11151 TSV Langenthal	SV Kaufungen
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	11155 TSV Vellmar II	HSG Twistetal II	Termin offen		
Termin offen	11165 GSV Eintr. Baunatal III	TSG Dittershausen II	Termin offen		
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	11134 SVH Kassel II	GSV Eintr. Baunatal III	Termin offen	11165 GSV Eintr. Baunatal III	HSG Hofgeism...benstein II
Termin offen	11153 HSG Twistetal II	TG Wehlheiden II	Termin offen	11132 TG Wehlheiden II	SVH Kassel II
Termin offen	11150 HSC Landwehrhagen	HSG Hofgeism...benstein II	Termin offen	11153 HSG Twistetal II	TSG Dittershausen II
Termin offen	11173 HSG Ederbergland	TSV Vellmar II	Termin offen	11150 HSC Landwehrhagen	HSG Ederbergland
Termin offen			Termin offen		
Termin offen			Termin offen		
Termin offen			Termin offen	11155 TSV Vellmar II	TSV Langenthal
Termin offen			Termin offen	11134 SVH Kassel II	HSG Twistetal II
Termin offen			Termin offen	11123 HSG Hofgeism...benstein II	SV Kaufungen
Termin offen	11153 HSG Twistetal II	HSC Landwehrhagen	Termin offen	11147 HSG Wesertal II	GSV Eintr. Baunatal III
Termin offen	11132 TG Wehlheiden II	HSG Ederbergland	Termin offen		
Termin offen	11165 GSV Eintr. Baunatal III	TSV Langenthal	Termin offen		
Termin offen	11138 SV Kaufungen	SVH Kassel II	Termin offen		
Termin offen	11157 HSG Wesertal II	HSG Hofgeism...benstein II	Termin offen	11117 TSG Dittershausen II	HSG Ederbergland
Termin offen			Termin offen	11151 TSV Langenthal	TG Wehlheiden II
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	11155 TSV Vellmar II	TSG Dittershausen II			
Termin offen	11173 HSG Ederbergland	HSG Twistetal II			

Kassel-Waldeck 2020/2021

M-Bezirksliga A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin offen	11173 HSG Ederbergland	SVH Kassel II	Termin offen	11134 SVH Kassel II	TSV Langenthal
Termin offen	11153 HSG Twistetal II	TSV Langenthal	Termin offen	11153 HSG Twistetal II	HSG Wesertal II
Termin offen	11138 SV Kaufungen	HSG Wesertal II	Termin offen	11173 HSG Ederbergland	HSG Hofgeism...benstein II
Termin offen	11150 HSC Landwehrhagen	TSG Dittershausen II	Termin offen	11150 HSC Landwehrhagen	SV Kaufungen
Termin offen			Termin offen		
Termin offen			Termin offen		
Termin offen			Termin offen		
Termin offen			Termin offen		
Termin offen	11155 TSV Vellmar II	HSG Hofgeism...benstein II	Termin offen	11155 TSV Vellmar II	GSV Eintr. Baunatal III
Termin offen	11132 TG Wehlheiden II	HSG Hofgeism...benstein II	Termin offen	11123 HSG Hofgeism...benstein II	TSG Dittershausen II
Termin offen	11117 TSG Dittershausen II	SVH Kassel II	Termin offen	11147 HSG Wesertal II	HSG Ederbergland
Termin 17:30 offen	11147 t/u HSG Wesertal II	TSV Vellmar II	Termin offen	11138 SV Kaufungen	TSV Vellmar II
Termin offen	11150 HSC Landwehrhagen	GSV Eintr. Baunatal III	Termin offen	11165 GSV Eintr. Baunatal III	TG Wehlheiden II
Termin offen	11173 HSG Ederbergland	TSV Langenthal	Termin offen		
Termin offen			Termin offen		
Termin offen			Termin offen		
Termin offen			Termin offen		
Termin offen			Termin offen	11151 TSV Langenthal	HSC Landwehrhagen
Termin offen	11134 SVH Kassel II	HSC Landwehrhagen			
Termin offen	11165 GSV Eintr. Baunatal III	SV Kaufungen			
Termin offen	11123 HSG Hofgeism...benstein II	HSG Twistetal II			
Termin offen	11147 HSG Wesertal II	TG Wehlheiden II			
Termin offen					
Termin offen					
Termin offen	11151 TSV Langenthal	TSG Dittershausen II			

Kassel-Waldeck 2020/2021

M-Bezirksliga A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	11153	HSG Twistetal II
offen	11138	SV Kaufungen
Termin	11157	HSG Wesertal II
offen	11155	TSV Vellmar II
Termin	11132	TG Wehlheiden II
offen	11134	SVH Kassel II
Termin	11170	HSG Ederbergland
offen	11123	HSG Hofgeism...benstein II
Termin	11117	TSG Dittershausen II
offen	11151	TSV Langenthal
Termin	11132	TG Wehlheiden II
offen	11153	HSG Twistetal II
Termin	11170	HSG Ederbergland
offen	11110	GSV Eintr. Baunatal III
Termin	11138	SV Kaufungen
offen	11134	SVH Kassel II
Termin	11147	HSG Wesertal II
offen	11117	TSG Dittershausen II
Termin	11151	TSV Langenthal
offen	11121	HSG Hofgeism...benstein II
Termin	11132	TG Wehlheiden II
offen	11123	HSG Hofgeism...benstein II
Termin	11147	HSG Wesertal II
offen	11138	SV Kaufungen
Termin	11163	TSV Vellmar II
offen	11110	GSV Eintr. Baunatal III
Termin	11153	HSG Twistetal II
offen	11170	HSG Ederbergland
Termin	11150	HSC Landwehrhagen
offen	11117	TSG Dittershausen II
Termin	11151	TSV Langenthal
offen	11123	HSG Hofgeism...benstein II
Termin	11138	SV Kaufungen
offen	11155	TSV Vellmar II

Kassel-Waldeck 2020/2021

M-Bezirksliga A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	11132	TG Wehlheiden II	HSG Twistetal II
offen	11110	GSV Eintr. Baunatal III	SVH Kassel II
Termin	11134	SVH Kassel II	SV Kaufungen
offen	11117	TSG Dittershausen II	TSV Vellmar II
Termin	11123	HSG Hofgeism...benstein II	HSG Wesertal II
offen	11150	HSC Landwehrhagen	HSG Twistetal II
Termin	11170	HSG Ederbergland	TG Wehlheiden II
offen	11151	TSV Langenthal	GSV Eintr. Baunatal III
Termin	11150	HSC Landwehrhagen	SVH Kassel II
offen	11134	SVH Kassel II	TSG Dittershausen II
Termin	11165	GSV Eintr. Baunatal III	HSC Landwehrhagen
offen	23:59 11155 t/u	TSV Vellmar II	HSG Wesertal II
Termin	11151	TSV Langenthal	HSG Ederbergland
offen	11123	HSG Hofgeism...benstein II	TG Wehlheiden II
Termin	11178	TG Wehlheiden II	HSG Wesertal II
offen	11138	SV Kaufungen	GSV Eintr. Baunatal III
Termin	11153	HSG Twistetal II	HSG Hofgeism...benstein II
offen	11117	TSG Dittershausen II	TSV Langenthal
Termin	11157	HSG Wesertal II	HSG Twistetal II
offen	11138	SV Kaufungen	HSC Landwehrhagen
Termin	11165	GSV Eintr. Baunatal III	TSV Vellmar II
offen	11151	TSV Langenthal	SVH Kassel II
Termin	11123	HSG Hofgeism...benstein II	HSG Ederbergland
offen			
Termin			
offen			
Termin			
offen			
Termin			
offen			
Termin			
offen			
Termin			
offen			
Termin			
offen			

Kassel-Waldeck 2020/2021

M-Bezirksliga A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Kassel-Waldeck 2020/2021

M-Bezirksliga A

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

11151	Schulsport halle Trendelburg Zur Abgunst, 34388 Trendelburg
11153	Mehrzweckhalle Mühlhausen Am Sportplatz, 34477 Twistetal-Mühlhausen
11155	Großsporthalle Vellmar Mittelring, 34246 Vellmar
11157	Wesertal Sporthalle Lippoldsberg Schulstraße 34, 34399 Wesertal-Lippoldsberg
11163	Sph. Vellmar Brüder-Grimm-Str. Brüder-Grimm-Straße 14, 34246 Vellmar
11165	Langenbergsporthalle Baunatal Am Tiefenbach, 34225 Baunatal
11170	Großsporthalle Edertalschule Geismarer Straße 24, 35066 Frankenberg
11173	Gesamtschule Battenberg Senonchesstraße 4, 35088 Battenberg
11178	Task Sporthalle Kassel Damaschkestraße 25, 34121 Kassel

Legende

v	... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u	... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h	... Halle wurde geändert
t	... Heimrecht wurde getauscht
NH	... Heimmannschaft nicht angereten
NG	... Gastmannschaft nicht angetreten
N2	... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
WH	... Wertung gegen Heimmannschaft
WG	... Wertung gegen Gastmannschaft
W2	... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
U	... Begegnung wurde umgewertet
ZH	... Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	... Gastmannschaft zurückgezogen